Prot. n.0002305 del ED_."DB_."EDL [UCR: SI000008 - Classif. VI/E]

i Donservaloric di L%/jﬁmw ﬂec/(f ( Oasella
Sitirute %ﬂx/ﬂfw v fo/f/’ psioats

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 1762 del 12/03/2025 per I'assegnazione delle borse di Studio volte
a sostenere le mobilita di breve durata previste dal programma Erasmus+ per il Blended Intensive
Programme (BIP) “Crossing Boundaries between Classic and Jazz”;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

DISPONE

di approvare la seguente graduatoria di idoneita dei candidati alle mobilita per il BIP Erasmus+ Crossing
Boundaries between Classic and Jazz:

- Cocciolone Samuele - Sax
2° - Calcani Lorenzo - Sax
3° - Mazzini Tommaso - Trombone
4° - Angelucci Dannys - Violoncello
5° - Zamunaro Mattia - Trombone
- Belli Dario - Trombone

La graduatoria sara trasmessa all’'Istituto ospitante (Friedrich Gulda School of Music — Austria, Wien)
che attingera a seconda della necessita del Progetto.

Agli studenti individuati, che riceveranno I'invito al BIP, sara assegnata una borsa di studio per
mobilita breve con i fondi Erasmus+.

IL DIRETTORE

M?° Claudio Di Massimantonio

i Tt é%"/)k"/.’f e - OF 7 (/i’)ffr‘%e/rfz - T OSHZ PSP e OS2 OLTRT — - sucaits eraipped Cloricg.df ~ Gt Fonatle XV 5500606



